
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   316 01/12/11

ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE SEBINA E DAMS SOLUTIONS       
(SISTEMA BIBLIOTECARIO IRPINIA) - ANNO 2011- LIQUIDAZIONE DITTA  
ON LINE                                                          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamata la propria determina n. 117 del 06 Giugno 2011 con la quale si affidava, 
per l’anno 2011 alla ditta On-Line d’Este (PD) il servizio di assistenza, aggiornamento e 
manutenzione  dei  software  Sebina  e  DAMS  Solutions  in  dotazione  alla  Biblioteca 
Comunale assumendo il relativo impegno di spesa;

Vista  la fattura n. 80/11 del 16 Settembre 2011 acquisita  in data 27/9/11 al prot.  n. 
12348 di €. 3.684,00 IVA compresa, presentata dalla suddetta ditta per l’espletamento 
del suddetto servizio;

Accertato  che il  titolo  di  spesa è  stato  emesso  a  seguito  di  regolare  prestazione,  e 
risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con la 
ditta stessa;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 30 gennaio 
2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di  liquidare,  per  quanto  in  premessa,  a  favore  della  ditta  On-Line  d’Este  (PD)  la 
somma di €. 3.070,00 + IVA €. 614,00 per un totale complessivo di €. 3.684,00 a saldo 
della fattura n. 80/11 del 16 Settembre 2011;

Di imputare la spesa di €. 3.684,00 al Cod. 10.50.103 Cap. 716/7 esercizio finanziario 
2011 (Imp. n. 159-7/6/2011);CIG Z0802368A1

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per 
i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs. N. 
267/2000.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

19/12/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


